2

	Начальнику управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик
Е.Б. Василенко
от __________________________,

Ф.И.О.
проживающей (го) по адресу:
_____________________________
_____________________________

тел.__________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить для моего сына (дочери) __________________________________________________________________,
Ф.И.О.
 «____» ____________ года рождения, возможность получения общего образования в 2016-2017 учебном году в форме семейного образования за курс _____ класса (или за курс основной общей школы).

Промежуточную аттестацию планируем проходить в МАОУСОШ № 12 им. Маршала Жукова.

Дата
Подпись